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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 27 PLAZAS DE LA CATEGORIA F.S.E./HEMATOLOGIA POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 29/04/2019)

DNI

***8557**
***6296**
***1251**
***2995**
***7841**
****5506*
***2996**
***2931**
***3196**
***6117**
***1216**

***0465**

***9455**
***2214**
***2571**
***2081**
***4706**
***9640**
***4515**
***1261**
***2262**
***1705**
***0303**
***7494**
***3790**
***1602**
***5384**
***6271**
***1487**
***1251**
***8457**
***9607**
***5535**
***6902**
***0492**
***4794**
***4109**
***1589**
***9725**
***5740**
***5396**
***4380**
***3417**
***1462**
***2096**
***4279**
***0150**
***1914**
***3921**
***9385**
***2155**
***6598**
***6247**
***1746**
***8084**
***7426**
***1505**
***4332**
***3702**
***0117**
***6009**
***5672**
***0287**
****2806*

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN DE PUNTUACION

APELLIDOS, NOMBRE

CABANAS PERIANES, VALENTIN

PEREZ LOPEZ, RAUL

IBANEZ CAMACHO, MARIA FERNANDA
TEJEDOR GUTIERREZ, AURELIA
MORENO BELMONTE, MARIA JOSE
LABBADIA , FRANCESCA

GARCIA HERNANDEZ, ANA MARIA
CASCALES HERNANDEZ, ALMUDENA
FERNANDEZ MINANO, CARMEN MARIA
BELTRAN AGULLO, VICTORIANO
LOPEZ GARCIA, VERONICA

FERNANDEZ MUNOZ, HERMOGENES FRANCISCO

GOMEZ ESPUCH, JOAQUIN ANTONIO
FERNANDEZ CABALLERO, MARIANA
LOPEZ GODINO, ORIANA JIMENA
SANCHEZ SALINAS, ANDRES
MARTINEZ MILLAN, DIANA CRISTINA
MONSERRAT COLL, JORGE LUIS
LOPEZ JIMENEZ, FATIMA

REVILLA CALVO, NURIA

CEREZUELA MARTINEZ, PAULA
MOLINA GUILLAMON, JOSE ANTONIO
GONZALEZ SERNA, ANA DOLORES
MARTINEZ GARCIA, ANA BELEN
FERNANDEZ POVEDA, ELENA

MOYA ARNAO, MARIA

SERNA MUNOZ, MARIA JOSE
BERENGUER PIQUERAS, MERCEDES
GARCIA CANDEL, FAUSTINO

YEGUAS BERMEJO, ANA

REDONDO GUIJO, ALBA MARIA
GARCIA SANCHEZ, PEDRO JOSE
AROCA VALVERDE, CRISTINA
MARTINEZ REDONDO, CONSOLACION
CEREZO MANCHADO, JUAN JOSE
NAVARRO CASTRO, ANTONIO MIGUEL
BASTIDA BERMEJO, JOSE MARIA
MARTINEZ CANABATE, SERGIO EDUARDO
DAVILA VALLS, JULIO

LOPEZ CASTANO, FRANCISCO

DE RAMON SANCHEZ, CRISTINA
BLANQUER BLANQUER, MIGUEL
CANCIO JIMENEZ, SHIRLEY PATRICIA
ROMERA MARTINEZ, MARTA
MELERO AMOR, ANTONIA
FERNANDEZ ZARZOSO, MIGUEL
MUINA JUAREZ, BEGONA SOLEDAD
MURNOZ BALLESTER, JULIA

MANRESA MANRESA, PABLO
MARTINEZ MARIN, AMELIA

PICO RICO, LORENA

GARCIA HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
VILLAESCUSA DE LA ROSA, MARIA TERESA
CUADRADO ORDEN, IGNACIO
TOLOSA MUNOZ, ALEJANDRA MARIA
DUENAS PEREZ, ANA BELEN

SOLA SOTO, MARIA

FERNANDEZ LOPEZ, ANGEL
REGUILON GALLEGO, LAURA

ROIG PELLICER, MONICA

GUILLEN RIENDA, CAROLINA

RAMON MITAT, ALINA ISABEL
GARCIA MENCHON, ANTONIO

LEOZ , MARIA DEL PILAR

MODELO
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ACIERTOS

131
121
117
116
116
115
114
115
116
113
112

112

112
111
113
110
112
111
104
110
110
108
107
106
107
103
105
102
103
105
105
107
103
101
101
100
100
99
99
101
99
100
92
91
93
89
94
89
95
93
87
92
89
84
83
88
77
89
88
80
85
79
79
70

FALLOS

17
27
23
21
22
21
19
25
29
26
24

27

27
25
31
22
32
30
11
32
33
27
26
23
33
22
29
21
25
34
35
43
32
28
35
36
38
35
36
47
43
47
28
25
36
25
42
29
50
47
32
51
44
33
32
50
23
61
61
38
57
39
44
36

BLANCOS

NULOS
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PUNTUACION

50,1333
44,8000
43,7333
43,6000
43,4667
43,2000
43,0667
42,6667
42,5333
41,7333
41,6000

41,2000

41,2000
41,0667
41,0667
41,0667
40,5333
40,4000
40,1333
39,7333
39,6000
39,6000
39,3333
39,3333
38,4000
38,2667
38,1333
38,0000
37,8667
37,4667
37,3333
37,0667
36,9333
36,6667
35,7333
35,2000
34,9333
34,9333
34,8000
34,1333
33,8667
33,7333
33,0667
33,0667
32,4000
32,2667
32,0000
31,7333
31,3333
30,9333
30,5333
30,0000
29,7333
29,2000
28,9333
28,5333
27,7333
27,4667
27,0667
26,9333
26,4000
26,4000
25,7333
23,2000
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